[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2017                                          № 151                                сл. Красюковская

	Об отмене постановления № 104 от 04.06.2008 « Об утверждении положения «Об учете муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

На основании ФЗ от 25.12.2008 № 281-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» статья 51 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 утвержден Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, протеста прокуратуры Октябрьского /с/ района от 06.06.2017  № 7-31-2017/1519  на постановление главы Администрации от 04.06.2008 г. «Об утверждении положения «Об учете муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Красюковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление № 104 от 04.06.2008 г. «Об утверждении положения «Об учете муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Красюковское сельское поселение» отменить и считать утратившим силу.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Администрации Красюковского

сельского
 поселения

                               В.И. Бугаев